
 
ZP/164/2024  

Łódź, dnia 20.11.2024 r.   

  

Zadanie realizowane w ramach: „U M O W Y nr DOI/FM/SIS/9/305/388/2023 na udzielenie dotacji celowej na 

finansowanie/dofinansowanie realizacji programu inwestycyjnego pn. „Przebudowa i doposażenie 

Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii im. M. Konopnickiej oraz Ponadregionalnego Ośrodka Onkologii Dziecięcej” w   

Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 

 „Dostawa aparatury i wyposażenia medycznego w ramach zdania pn.: „Przebudowa i doposażenie 

Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii im. M. Konopnickiej oraz Ponadregionalnego Ośrodka Onkologii Dziecięcej” 

dla SP ZOZ CSK UM w Łodzi 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający 

wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie Nr 1: 

Dotyczy: pakiet nr 12, załącznik nr 2 

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający miał na myśli: "Macerator do naczyń z pulpy – 9 szt. Macerator do pieluch - 1 

szt." jak w nagłówku, czy też "Macerator do naczyń z pulpy – 5 szt. Macerator do pieluch - 5 szt." jak w tabeli? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską. Właściwy opis to: "Macerator do naczyń z pulpy – 

5 szt. Macerator do pieluch - 5 szt." 

 

Pytanie Nr 2: 

Załącznik nr 2 – Pakiet Nr 12, Macerator do pieluch 

l.p. 4 - Czy Zamawiający dopuszcza bezdotykowe otwieranie pokrywy za pomocą czujnika ultradźwiękowego, poprzez 

wsunięcie stopy, jako rozwiązanie równoważne? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów 

 

Pytanie Nr 3: 

Załącznik nr 2 – Pakiet Nr 12, Macerator do pieluch 

l.p. 13 - wnosimy o dopuszczenie urządzenia o zasilaniu 400 V (trójfazowe) - jest ono konieczne do prawidłowej pracy 

silnika maceratora do pieluch i powszechnie stosowane w urządzeniach tego typu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów 

 

 

 

 



Pytanie Nr 4: 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z osprzętem elektrycznym (43 szt.), która wprawdzie nie jest wyrobem 

medycznym, ale spełnia wymagania IPX6 oraz zgodna jest z normami EN 610006-3, EN 55014-1, IEC 60884-1? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie z zachowanie pozostałych parametrów. 

 

 

Udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia 

Kinga Miśkiewicz 


